

نصرتی سر مربی جدید مس سونگون ورزشان



نصرتی از بازیکن سابق تیم های تراکتور، پرسپولیس و پاس تهران بوده و همچنین در سالیان گذشته به عنوان سرمربی در تیم های لیگ یکی گلریحان البرز، پارس جنوبی جم و به نیز به عنوان مربی در باشگاه تراکتور فعالیت کرده است.

فعالیت نقل و انتقالاتی و همچنین تمرینات تیم به زودی با نظر سرمربی جدید تیم آغاز خواهد شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال و مربی سابق تیم تراکتور به عنوان سرمربی جدید نارنجی پوشان آذربایجان انتخاب شد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ با آغاز فعالیت های تیم فوتبال مس، محمد نصرتی پس از مذاکره و توافق با دکتر یاسر نجفزاده مدیرعامل باشگاه مس سونگون ورزشان به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال مس سونگون انتخاب شد.

بررسی برنامه های فرهنگی باشگاه تراکتور برای فصل آینده



عصر آزادی / سرویس ورزشی: طی جلسه ای با حضور سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور، برنامه های فرهنگی باشگاه برای فصل آینده مورد بررسی قرار گرفت.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ جلسه معاونان فرهنگی باشگاه های لیگ برتری، امروز - دوشنبه ۸ مردادماه - در سازمان لیگ برگزار شد و علی مرتابی به عنوان معاون فرهنگی باشگاه تراکتور در این جلسه حضور داشت.

پس از این جلسه، سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه طی جلسه ای با مرتابی، برنامه های فرهنگی باشگاه را برای فصل آینده مورد بررسی قرار داد و خواستار اهتمام جدی این معاونت در رابطه با اجرای تمامی برنامه های مدنظر طی فصل پیش رو شد. همچنین در این جلسه مقرر گردید ساختمان جدید کانون هواداران باشگاه تراکتور نیز به زودی مورد بهره برداری قرار گیرد.

آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات شنا دانش آموزان دختر سراسر کشور شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات قهرمانی شنا دانش آموزان دختر سراسر کشور که از تاریخ ۶ الی ۸ مرداد ماه به میزبانی استان فارس در شهر شیراز با حضور ۲۲ تیم برگزار گردید تیم استان آذربایجان شرقی با کسب ۴ مدال طلا یک نقره و دو برنز در ماده های انفرادی و یک نقره تیمی و کسب ۲۴۱ امتیاز در مجموع قهرمان

این دور از مسابقات شد.

اعضا تیم:

۱- سوین جدی ۲- مایسا زارعی ۳- سویل ابراهیم زاده ۴- نفس اقدسی ۵- زهرا نجاری
مربیان:
غلامی - آوندی سرپرست: سلیمانی - اشرافی

کسب مدال طلای کامپوند بانوان در رنکینگ اراک توسط فاطمه همتی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: طلای کامپوند بانوان در رنکینگ اراک به کماندار آذربایجان شرقی رسید.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ دومین رنکینگ کشوری تیراندازی با کمان با شرکت ۱۲۸ کماندار طی دو روز به میزبانی استان مرکزی و در شهرستان اراک برگزار گردید. در روز دوم این مسابقات که در رشته کامپوند برگزار شد، فاطمه همتی کماندار ارزنده استان موفق شد مدال طلای کشور را بدست آورد.

رئیس هیات هاکی شهرستان تبریز منصوب شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: شاهی به عنوان رئیس هیات هاکی شهرستان تبریز منصوب شد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ به پیشنهاد مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، فیروز شاهی طی حکمی از سوی امیر میزبانی رئیس هیات هاکی استان به عنوان رئیس هیات هاکی شهرستان تبریز معرفی گردید.

همچنین فیروز شاهی از سوی رئیس هیات هاکی آذربایجان شرقی بصورت افتخاری در سمت دبیری هیات هاکی استان نیز فعالیت خواهد کرد.

موفقیت بدمیتون باز مراغه ای



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سیحان پاشایی بدمیتون باز مراغه ای در تیم آذربایجان شرقی و اعزام به مسابقات رنکینگ کشوری انتخاب شد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ سیحان پاشایی بازیکن خوش آتیه شهرستان مراغه در رشته بدمیتون در قالب تیم نوجوانان استان به مسابقات رنکینگ کشوری اعزام شد. این مسابقات مردادماه ۱۴۰۳ به میزبانی شاهرود برگزار می شود.

کسب مدال نقره توسط کماندار نونهال تبریزی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: امین زارع سرشت کماندار نونهال تبریزی مدال نقره ریکرو پسران را کسب کرد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ اولین رنکینگ کشوری تیراندازی با کمان نونهالان با شرکت ۵۵ کماندار به میزبانی استان مرکزی و در شهر اراک برگزار گردید.

در این مسابقات محمد امین زارع سرشت کماندار تبریزی به نمایندگی از آذربایجان شرقی موفق شد مدال نقره کشور را بدست آورد.

قهرمانی تیم تکواندو آکادمی باشگاه شهرداری تبریز در مسابقات لیگ قهرمانان استان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تکواندو آکادمی باشگاه شهرداری تبریز با مربیگری حامد جعفری در همکاری باشگاه شهرداری تبریز و مربی تیم ملی نونهالان ایران قهرمان لیگ قهرمانان استان در رده های سنی نونهالان و بزرگسالان شد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ این رقابت ها با شرکت بیش از ۲۰ تیم و حضور استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل به مدت ۴ هفته به میزبانی تبریز برگزار شد.

در بخشی کونگ فو کاران شهرستان اسکو در قهرمانی آذربایجان شرقی و انتخابی قهرمانی کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: کونگ فوکاران شهرستان اسکو در مسابقات استانی و انتخابی کشوری در رده سنی نونهالان و نوجوانان که روز جمعه مورخه ۵/۱۴۰۳ به میزبانی کلاتشهر تبریز برگزار شد با ۶ مدال رنگارنگ به کار خود پایان دادند.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ در این دوره از رقابتها تیم کونگ فو شهرستان اسکو با ۱۰ ورزشکار و به مربیگری نادر صحرایی و علی ملکی موفق به دریافت یک طلا دو نقره و سه برنز شدند.

در پایان رقابتها محمد مهدی باغوند در وزن ۶۸مقام اول، مهدی صحرایی در وزن ۴۷مقام دوم، علی اصغر مجیدی دوزن ۵۱-مقام سوم و محمد مجیدی در وزن ۴۴مقام سوم رده سنی جوانان را از آن خود کردند. در رده سنی نونهالان امیر محمد نجفی در وزن ۲۰مقام دوم و عرفان غلامی در وزن ۶۰مقام سوم را کسب کردند.

تبریز میزبان بزرگترین مسابقات سومین دوره لیگ کارگری کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سومین دوره لیگ تیمی دات کارگری کشور به میزبانی استان آذربایجان شرقی در باشگاه شماره دو کارگران تبریز و با همکاری هیات انجمن های ورزشی استان برگزار خواهد شد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ ابوالفضل امیدی رئیس هیات ورزش کارگری استان آذربایجان شرقی با اشاره به میزبانی این دوره از مسابقات در تبریز گفت: این مسابقات در ۲ بخش بانوان و آقایان و با حضور ۲۲ تیم در بخش بانوان و ۲۶ تیم در بخش آقایان از سراسر کشور از نهم تا دوازدهم مرداد ماه

سالجاری در باشگاه شماره دو کارگران تبریز برگزار خواهد شد.

وی افزود: خوشبختانه استقبال بسیار چشمگیری از این دوره از مسابقات بعمل آمده و به نوعی بزرگترین میزبانی مسابقات دات کارگری کشور در تبریز برگزار میگردد

امیدی با بیان اینکه آذربایجان شرقی جز استان های سرآمد در رشته دات کارگری کشور است، بیان داشت: خوشبختانه استعداد های خوبی در این استان وجود دارد و پس از برگزاری چندین دوره مسابقات انتخابی دات قهرمانی کارگران استان که

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با شروع فصل صعودهای تابستانی به قله مرتفع جهان، دو تن از بانوان کوه نوردی استان نیز موفق به صعود قله ۷۱۳۴ متری لنین در کشور قریزستان شدند.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ در ابتدا "سونا" دانتیان "از موسسان و مربیان باشگاه ورزشهای کوهستانی پامیر که قبل از این موفق به صعود قله آراتر ترکیه و کازبک در کشور گرجستان شده بود



اتحادیه جهانی کشتی:

رحمان عموزاد در محاصره مدعیان المپیک!



اتحادیه جهانی کشتی رقابت میان مدعیان وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس را سخت و دشوار ارزیابی کرد و از کیوکای ژاپنی و ردرفورد آمریکایی به عنوان کشتی گیرانی نام برد که می توانند جدول را منفجر کنند.

به گزارش ایسنا، رحمان عموزاد، آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم تیم ملی ایران در المپیک پاریس و دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۲

در رده دوم رنکینگ جای دارد. او در صورت برتری در دور نخست رقابت های کشتی بازی های المپیک مقابل یکی از هشت کشتی گیر غیررنکینگی، در دوم مقابل برنده اسلام دودایف، کشتی گیر روس تبار آلبانی و دارنده طلای اروپا ۲۰۲۴ و رقابت در مرحله نخست مبارزه خواهد کرد.

اسماعیل موسوکایف، کشتی گیر روس تبار مجارستان و دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۳ و حاجی علی اف، دارنده مدال های نقره و برنز المپیک و سه طلای جهان از آذربایجان در سمت جدول عموزاد قرار دارند.

اتحادیه جهانی کشتی در مطلبی با اشاره به حضور چهار قهرمان جهان در رقابت های وزن ۶۵ کیلوگرم المپیک پاریس نوشت: در این وزن بر مدعی چهاره دیگری نیز حضور دارند که می توانند روی سکوی المپیک بایستند.

اسماعیل موسوکایف، کشتی گیر روس تبار مجارستان و دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۳، سال گذشته در مرحله نیمه نهایی قهرمانی جهان از سد رحمان عموزاد گذشت. او امسال در المپیک پاریس به دنبال آن است که با کسب مدال طلا مجارستان را پس از ۷۶ سال صاحب طلای المپیک کند.

رئیس هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی:

تاریخ کوه نوردی آذربایجان باید برای آیندگان مکتوب و ثبت شود



عمومی هیئت استان در نشر به موقع و صحیح اخبار و گزارشات برنامه های اجرا شده تاکید کرد و گفت: ارسال سریع و قانده مند گزارشات و انتشار آن در پایگاه اطلاع رسانی هیئت علاوه بر اینکه از نگاه ما تاثیر مستقیم در رده بندی سطح فعالیت باشگاه ها دارد از طرفی مبنای تعامل و همکاری نیز محسوب میشود و از سویی دیگر نیز سبب خواهد شد یک بانک اطلاعاتی قوی برای آیندگان داشته باشیم.

رئیس هیئت کوه نوردی استان با اشاره طنزآلود به غفلت های انجام یافته در ثبت وقایع گفت: در گذشته برنامه کوه نوردی اجرا شده که امروز فقط به تاریخ اجرای آن دسترسی داریم آن هم با تکیه بر دفتر حساب خزانه دار و بر حساب میزان صدقه ایی که در آن برنامه کرده است. لذا اگر میخواهیم در تاریخ زنده بمانیم باید نوشت هر آنچه را که انجام داده ایم، بوی در پایان ضمن تشکر از افرادی که تا امروز تاریخ کوه نوردی این استان را ضبط و ثبت کرده اند و برگزارکنندگان این کارگاه، خواهان استمرار این دوره ها با موضوعات پیرامون آن شد.

گفتنی است این کارگاه آموزشی شامگاه یکشنبه ۷ مرداد در محل موسسه کوه نوردی و اسکی الپ برگزار شد.

ایه نفیس از این رویداد کم نظیر با همکاری این ورزشکار بلندآوازه کوه نوردی کشورمان مطالبه جامعه ورزشی و از اهداف هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی بوده و بدون شک با ثبت و انتشار همچنین مجموعه ارزشمندی کمک بزرگی به آیند ورزش کوه نوردی خواهد شد.

وی بر لزوم همکاری موثر باشگاه های کوه نوردی استان با روابط

آغاز هشتمین مرحله از تمرینات تیم ملی پاراتیراندازی با کمان در لوسان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دور جدیدی از تمرینات تیم ملی پاراتیراندازی با کمان برای آمادگی حضور در بازی های پارالمپیک پاریس از امروز هشتم مرداد ماه آغاز شد.

عصر آزادی / فرهادفراهادپور؛ هشتمین مرحله از تمرینات تیم ملی پاراتیراندازی با کمان برای آمادگی حضور در بازی های پارالمپیک پاریس، از ۸ تا ۱۹ مرداد ماه به میزبانی مجتمع امام خمینی (ره) لوسان برگزار می شود.

غلامرضا رحیمی (خوزستان)، علی سینا منشارزاده (کرمان)، هادی نوری، سمیه رحیمی (اصفهان)، فاطمه همتی (آذربایجان شرقی) و محمدرضا عرب عامری (تهران) ملی پوشان دعوت شده به این اردو هستند که تمرینات خود را زیر نظر میلاد وزیری سرمربی و زهرا شمس و مجید احمدی مربیان تیم ملی خود را انجام می دهند. علی جمشیدی نیز به عنوان مربی فرهنگی در کنار ملی پوشان حضور دارد.

تبریز میزبان بزرگترین مسابقات سومین دوره لیگ تیمی دات کارگری کشور



با استقبال بسیاری زیادی همراه بود مجبور شدیم با پنج تیم از استان در این دوره از مسابقات حضور پیدا کنیم

رئیس هیات ورزش کارگری استان از پایان خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد میزبانی شایسته ای از ورزشکاران کشور بجا آوریم و از حمایت ها و همکاری های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، اداره کل ورزش و جوانان استان، هیات انجمن های ورزشی استان و مجموعه ورزشی و تفریحی کارگران تبریز قدردانی نموده و امیدوارم بتوانیم در شان نام استان آذربایجان شرقی میزبانی کنیم.

بانوان آذربایجان شرقی فاتحان قله لنین

گفتنی است قله لنین با نام های این سینا، کافمن اوسینا و ساری تاش شناخته می شود و با ۷۱۳۴ متر ارتفاع از سطح دریا و ۲۷۹۰ متر ارتفاع نسبی، در مرز کشورهای تاجیکستان - قریزستان و نزدیک به مرزهای چین و افغانستان قرار گرفته است.

این قله از جبهه شمالی واقع در خاک کشور قریزستان و از جبهه جنوبی واقع در کشور تاجیکستان قابلیت صعود را داراست.

یکم مرداد سال جاری موفق به صعود قله لنین شد. در صعودی دیگر "سمیه معینی" مدیر باشگاه آفتاب اسکو نیز که قبلا موفق به کسب نشان سیمرغ کوه های ایران شده بود در قالب همراهی تیم خراسان رضوی موفق شد هفتم مرداد سال جاری به قله لنین صعود کند.

هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی موفقیت های کوه نوردان استان را در عرصه های بین المللی و داخلی تبریک عرض می نماید.

دختر قایقران ۲۱ ساله ایران:

در تمرینات تنها بودم



دختر قایقران ایران گفت: در تمرینات حریف تمرینی نداشتم و انتظار زیادی است در المپیک با چنین حریفانی رقابت کنم.

به گزارش ایسنا، فاطمه مجلل ملی پوش ۲۱ ساله ایران در مرحله یک چهارم نهایی روینگ یک نقره سنگین وزن زنان المپیک پاریس ششم شد و شناس حضور بین ۱۲ نفر برتر را از دست داد. مجلل به نیمه نهایی C و D (تعیین رتبه ۱۳ تا ۲۴) رفت.

مجلل در مورد عملکردش بیان کرد: در تمرینات حریف نداشتم و انتظار کردم. انتظار زیادی است که الان با چنین حریفانی رقابت کنم. خدا را شکر می کنم که تا اینجا آمده ام.

او در مورد تفاوت جته خود و حریفانش گفت: مسابقات در سنگین وزن برگزار می شود و من سنگین وزن نیستم.

سهرابیان: امکانات و انتظارات باید نزدیک به هم باشد

علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی درباره عملکرد فاطمه مجلل در مسابقات روسینگ سنگین وزن و عدم راه یابی به نیمه نهایی بیان کرد: فاطمه مجلل کار بسیار بسیار سنگینی را با رقبای قدرتمندش داشت و اغلب آن ها در مسابقات المپیک گذشته و قهرمانی جهان حائز مدال بودند. تلاش خودش را کرد و امیدوارم فردا موفق باشد. در قایق ۲ نفره نیز قایقرانان کشورمان برای رسیدن به رتبه دوازدهم تا هجدهم مسابقه دارند.